中 国 共 产 党

银川市金凤区委员会文件

银金党发〔2019〕18号

★

关于表彰金凤区“先进教育工作者”“优秀教师”
“师德先进个人”“农村从教30年奉献奖”的

决 定

今年以来，金凤区各学校和广大教育工作者以习近平新时代中

国特色社会主义思想为指导，以努力办好人民满意的教育为己任，

以促进义务教育均衡发展为目标，全面贯彻落实各项教育方针政策，

扎实工作、开拓进取，不断深化教育教学改革创新，着力提升教育

质量和办学水平，为加快金凤区教育事业发展做出了积极贡献。为

表彰先进、树立榜样，经研究，决定对李丽芳等25名“先进教育工

作者”、贺娟娟等229名“优秀教师”、左亚红等25名“师德先进个

人”、4名“乡村从教30年奉献奖”获得者予以表彰奖励。

希望受表彰的先进单位和先进个人珍惜荣誉，发扬成绩，锐意

进取，再创佳绩；希望广大教育工作者以先进为榜样，以“四有好

老师”为目标，创新教学思路，提升教育质量，以更加饱满的工作

热情、务实奉献的敬业精神，全力推进教育工作迈出新步伐、再上

2

新台阶，为加快金凤区“五城五区”建设做出新贡献。

附件：金凤区“优秀教育工作者”、“优秀教师”“师德先进个人”

“乡村从教30年奉献教师”名单

中共银川市金凤区委员会

银川市金凤区人民政府

2019年 9月9日

银川市金凤区党委办公室 2019年 9月 9日印发

3

附件

金凤区“优秀教育工作者”、“优秀教师”“师德先
进个人”“乡村从教30年奉献教师”名单

（以下排名不分先后）

一、金凤区“优秀教育工作者”名单（25人，每人奖励1000元）

银川市第十三中学 李 娜

金凤区良田回民学校 王小芳

金凤区丰登回民中学 李东方

金凤区第一回民小学 贾秀云

金凤区第二小学 沈艳玲

金凤区第三小学 郭国庆

金凤区第四回民小学 李丽媛

金凤区第五小学 张静婷

金凤区第六小学 马秀敏

金凤区第七回民小学 禹小军

金凤区第九小学 马少锋

金凤区第十小学 万晓敏

金凤区第十一小学 薛 骁

金凤区第十二小学 刘立明

金凤区实验小学 刘红梅

金凤区第十六小学 张学娇

金凤区第十八小学 王 宁

金凤区第二十一小学 李丽芳

4

金凤区良田镇光彩回民小学 周宝春

金凤区良田镇泾龙回民小学 刘丽波

金凤区回民幼儿园 顾凤玲

金凤区教育局 王建云 哈易茹

金凤区教研室 田 涛 马秀萍

二、金凤区“优秀教师”名单（229人，每人奖励1000元）

银川市第十三中学 贺娟娟 薛环英 折 虎 王雪红 谈志福

李银红 陡海涛

金凤区良田回民学校 陈金强 王海燕 张丽红 罗玉军 尚 俊

金晓蓉 李建国 王晓娟 杜文婷 邓树春

曹 培 杨 洁 秦广成 韩明东 石振宝

马汉林 陈 伟

金凤区丰登回民中学 马 龙 谢 娟 张 丽 蒋 智 尤 辉

金凤区第一回民小学 方月花 蔡仲宁 潘 丽 姚云飞 夏 颖

靳 松 周 娟 丁 娟 安金喜

金凤区第二小学 朱 蓉 马瑞鑫 蔡 越 展 鹰 曾永凤

金凤区第三小学 苗婷婷 周潘红 马春兰 马 倩 马瑞雪

田玉琴 任燕霞 罗小菊 张迎风

金凤区第四回民小学 李海燕 姚 璐 郑晓莉 马云惠 伊玉艳

陈 燕 马雪玲 宋阳情 王 荣 逯喜云

金凤区第五小学 陈 红 郑建国 李荣梅 史 荣 韩少华

慕淑能 蔡 莉

金凤区第六小学 曾艳辉 任玉环 马志刚 梁 旗

金凤区第七回民小学 王淑娟 乔艳绚

金凤区第八回民小学 高燕琴 王笑蓉 范 梅

金凤区第九小学 濮瑞婧 谭功勇 徐建宁

5

金凤区第十小学 王 晶 岳欢欢 杜媛媛 马少明 马宗楠

段 霞 刘 琴

金凤区第十一小学 张红娇 李莹盈 张迎霞 王 鑫 田丽红

金凤区区第十二小学 李 棣 唐 莉

金凤区实验小学 赵银芝 强巧霞 万兴莉 李晓红 冯玉祥

马 瑾 高 敏 左海鹰 聂永春 闫文华

金凤区第十五小学 周静涛 马文娟 詹 阳

金凤区第十六小学 王丹叶 虎 宁

金凤区第十八小学 杨雅婷 麦雅洁

金凤区第二十一小学 罗 洁 赵文明 哈自婷 殷菊香 朱 蕾

金凤区第二十二小学 彭 丽 苟月芳

金凤区润丰神华爱心小学 沈慧艳 陆海萍 尚文婷

金凤区良田镇植物园回民小学 杨璞月 安 晶

金凤区良田镇光彩回民小学 吕 佳 孙思玉 潘娇艳 仇荏霞 单璐璐

金凤区良田回民小学 张星月 吴小妮 杨 颖

金凤区良田镇泾龙回民小学 潘继业

金凤区良田镇奕龙回民小学 王艳梅 喜占河

金凤区良田镇曼新回民希望小学 张志学 魏夏莲 徐 燕

金凤区回民幼儿园 曾志英 沈 洁 陈 晨

银川唐徕回民中学西校区 许福琴 王思思 苏 华 莫 妮 柳 姝

闪光耀 罗 剑

银川市二十六中学 周 波 王 娟 杨玉青 梁冬梅 李欢欢

史文静 丁 阳

银川唐徕回民中学宝湖校区 鲁学玲 李梦娜 杨小龙 王 丽 王 乐

银川市第六中学（初中部） 许新辉 焦宁娟 刘文学 王 维 李 辉

张 旭 朱美玲

6

银川市第九中学阅海分校 杨银红 牛俐力 马永梅 刘福林 马 莉

赵 芳

银川市第二十一小学湖畔分校杨文亭 顾丽萍 马克飞 姜思圆 宋克宝

杨汝佳

银川市阅海第一小学 何晓霞 杜蓓蕾 谢璐璐 王梦芸 姜晓春

韩瑞娜 张 慧 郭红梅

银川市阅海第二小学 尤 芳 王慧英 袁丽莉 田 龙 王 宏

银川市阅海第三小学 齐玉玲 张帼采 张 敏

银川市阅海第四小学 魏 巍 尚晓红 何 艳

银川市第一幼儿园 张银童 翟 佳 孙 薇 高锦嘉 段晶晶

吕冰瑶 丁 楠 方灵春子

银川外国语实验学校 刘文国 徐香君 马进贵

金凤区宝湖晨曦幼儿园 王 芸

金凤区锦绣幼儿园 彭 洁

金凤区乐童幼儿园 韩秀艳

宁夏幼专附属第二幼儿园 徐 佳

金凤区领世湖城幼儿园 张 楠

金凤区盈南幼儿园 谢巧燕

金凤区爱德萌幼儿园 韩梦芸

金凤区卓一中海幼儿园 李 钰

金凤区颐和幼儿园 李青柳

金凤区蒙特梭利幼儿园 王晓琴

金凤区卓越教育集团 秦君娥

金凤区阿斯顿英语学校 张瑞琪

金凤区东方夏娃学校 高丽洁

金凤区普天下学校 张文娟

7

金凤区汇博培训学校 张顺利

金凤区左洋英语培训中心 高满东

金凤区智元培训学校 何 洁

金凤区神画美术培训中心 杨爱萍

金凤区艺术美学培训中心 杨 雪

金凤区银燕七彩培训中心 张学武

三、金凤区2019年度师德先进个人名单（25人，每人奖励1000元）

银川市第十三中学 左亚虹

金凤区良田回民学校 吴晓萍于立荣

金凤区丰登回民中学 马英凯

金凤区第一回民小学 丁海荣吴莉娟

金凤区第二小学 牛 静

金凤区第三小学 王小玲

金凤区第四回民小学 丁 云

金凤区第五小学 马雪琴

金凤区第六小学 哈燕香

金凤区第七回民小学 陈其明

金凤区第八回民小学 田荣霞

金凤区第九小学 杨文秀

金凤区第十小学 刘 静

金凤区第十一小学 李莉群

金凤区第十二小学 高莉华

金凤区实验小学 于慧琼金凤琴

金凤区第二十一小学 段 倩

金凤区良田镇光彩回民小学 张 燕

金凤区良田镇良田回民小学 唐红梅

8

金凤区良田镇奕龙回民小学 邹梅芳

金凤区良田镇曼新回民希望小学 李玉萍

金凤区回民幼儿园 张秀苇

四、金凤区乡村从教30年奉献教师名单（4人，每人奖励2000元）

金凤区良田回民学校 蒋彦飞 刘会芹 贾树实

金凤区丰登回民中学 郑雪梅